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Addendum No. 5 

RFP No. 23-29 
FIRE TRAINING CENTER SITE CONSTRUCTION 

SERVICES 

March 22, 2024 
RFP #23-28 is hereby amended as follows:  

1. Below are questions received and corresponding answers:

A. Question: Can you tell me if the entrance is asphalt paving or concrete apron on sheet C-2.00? Is it to be
quoted as HD asphalt as it isn’t shaded the same? If not, HD asphalt I need to know the paving specs for
this section as there is no other asphalt paving details.

Answer:  The entrance to the site is proposed to be paved with heavy duty asphalt. A 
different hatch is shown within the right of way since there are different requirements for 
paving within the right of way. 

2. All other conditions remain in full force and effect.
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3. If a proposal has been submitted and anything in this Addendum causes the contractor to change the 

item offered or to increase or decrease the proposal price, the new price and/or changes will be 
inserted below: 
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________ 
 

4. All contractors under this Request for Proposal are kindly requested to acknowledge receipt of this 
Addendum on the Proposal Form, page 14 of this RFP.    

 
Tina Malone      
Tina Malone, CPPB CPPO 
Purchasing & Procurement Manager  
Department of Finance, Purchasing Division 


	3. If a proposal has been submitted and anything in this Addendum causes the contractor to change the item offered or to increase or decrease the proposal price, the new price and/or changes will be inserted below:

